
quarta-feira, 28 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 021606/2023 

Dispensa nº 079/23.  
 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa RAHI MOITINHO 
DOURADO DE OLIVEIRA - ME, no valor global de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 
Objeto: Contratação de empresa especializada na área de publicidade para cobertura do evento Arraiá 
Forró Bom que será realizado nos dias 30 de junho, 01 e 02 de julho de 2023, na sede do Município de 
Mulungu do Morro/BA. Vigência: 30 (trinta) dias, contados a partir da data de assinatura do contrato. 
Mulungu do Morro/BA, 28 de junho de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 110/2023. 
Processo Administrativo nº. 021606/2023 

Dispensa nº 079/23.  
 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a 
empresa RAHI MOITINHO DOURADO DE OLIVEIRA - ME, no valor global de R$ 4.500,00 (quatro mil 
e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada na área de publicidade para 
cobertura do evento Arraiá Forró Bom que será realizado nos dias 30 de junho, 01 e 02 de julho de 2023, 
na sede do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 30 (trinta) dias, iniciando-se a partir da data 
de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 28 de junho de 2023. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F482A75230FF9BC011C8297230D42EEA



quarta-feira, 28 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01363 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/23. 
Processo Administrativo nº. PA011606/2023 

 
 
CONTRATADA: RENATO DA SILVA SOARES - ME. 
CNPJ/CPF: 46.187.145/0001-44 
VALOR TOTAL: R$ 20.144,28 (vinte mil cento e quarenta e quatro reais e vinte e oito centavos). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
VIGILÂNCIA / PORTARIA E CONTROLE DE ACESSO DO EVENTO ARRAIÁ FORRÓ BOM QUE SERÁ 
REALIZADO NOS DIAS 30 DE JUNHO, 01 E 02 DE JULHO DE 2023, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
MULUNGU DO MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 28 de junho de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 111/2023 
Processo Administrativo nº. PA011606/2023 

Dispensa de Licitação nº. 080/23. 
 
 

 
O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, 
conforme abaixo:  
NOME DA CONTRATADA: RENATO DA SILVA SOARES - ME  
CNPJ: 46.187.145/0001-44 
ESPECIE: Prestação de serviços  
VIGÊNCIA: 01 (um) mês, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado 
na forma da lei. 
VALOR TOTAL: R$ 20.144,28 (vinte mil cento e quarenta e quatro reais e vinte e oito centavos). 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE VIGILÂNCIA / PORTARIA E CONTROLE DE ACESSO DO EVENTO ARRAIÁ FORRÓ 
BOM QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 30 DE JUNHO, 01 E 02 DE JULHO DE 2023, NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA.  
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 
14.133, de 1º de abril de 2021.  
Mulungu do Morro, Bahia – 28 de junho de 2023.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F482A75230FF9BC011C8297230D42EEA


		2023-06-28T14:50:19-0300




